www.FundacaoAraucaria.org.br

ATO DA DIRETORIA EXECUTIVA nº 151/2023

Considerando o TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº 06/2023 – SETI - FUNDAÇÃO
ARAUCÁRIA;

Considerando a requisição de renovação de cessão de pessoal contida no protocolado sob nº
19.330.527-0;

Considerando, por fim, o Decreto Estadual 8.466/2013.

A Diretoria da Fundação Araucária de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico do
Paraná RESOLVE promover a CESSÃO dos funcionários abaixo nominados à SUPERINTENDÊNCIA
GERAL DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E ENSINO SUPERIOR (SETI), com efeitos até 31 de dezembro de
2024, podendo tal cessão ser prorrogada por iguais e sucessivos períodos, no interesse da
Administração, e mediante a edição de novo ato de cessão.

FUNCIONÁRIO CEDIDO:

1. EDSON SMITH, RG 4.980.833-2;
2. ENY RIGONY CHIESORIN, RG 781.088-1

A cessão em comento dar-se-á com ônus para o órgão de origem.

Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 27 de setembro de 2023.

Prof. Ramiro Wahrhaftig Prof.Dr. Luiz Márcio Spinosa Prof. Gerson Koch

Presidente Diretor de Ciência, Tecnologia e
Inovação

Diretor Administrativo-
Financeiro

Correspondência Interna 181/2023. Assinatura Avançada realizada por: Gerson Luiz Koch (XXX.960.899-XX) em 27/09/2023 14:41, Luiz Marcio Spinosa (XXX.526.459-

XX) em 29/09/2023 08:29 Local: FA/DCTI, Ramiro Wahrhaftig (XXX.770.549-XX) em 29/09/2023 08:32 Local: FA/PRES. Inserido ao documento 646.654 por: Nathali Colly

dos Santos Gonçalves em: 27/09/2023 11:57. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser

validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 4ec2162333ca86bb7f6229b822e08c71.